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3rd November. 2018

To,
‘

BSE Ltd.
l

Floor 25 P. l. Towers, l

Dalal Street,

‘Mumbai-400 001

l
Sub: Outcome oH-lh (04/2018-19) Board Meeting

as»: Code: 531357,l
l

Dear Sir,

This is to inform you under Regulation 30 and any other “Regulation ofSEBl [Listing Obligationsand Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the
Company was held on Saturday, 3ml November, 2018 land the same meeting commenced at
05.30 pm and concluded at 07.15 pm. in that meeting lthe Board has decided die followingmatters:

1. Considered and approved the un-audited financial results along with Limited Review
Report ofthe Company for the quarter and

halfyeai‘r ended on 30‘“ September, 2018.

Please take the same on your record.

Yours faithfully,

For, Mercury Metals Limited
l
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To
‘

*

The BoardofDirectors

WYMETALS LIMII'ED

Suh:flmited Review
'
.. -rt

1. We, have reviewed theeaccompanying statement of udited financial maxim: MERCURY
METALS LIMITED (“The Company”) for the qua r ended, Sofi‘Segum _ 183316
yearémdate results for the period from 01 April 26 8 to 3|) Séptemb’ 2018 ed here
with (“the statement"), being submitted the Co pany pursuant to the requirement of
Regulation 33 of the $58] (Listingobligation‘ and isclosure Requirements) William.
2015 as modified by Cirwlar No.CIS/CFD/FAC/62/AI16 dated luly 5 M6.

‘

This mtement which is the responsibility of the any's
the Board of Directors. has been prepared in

measurement principles laid’ down in the lad
_ «Accounting Standards 34

Financial Reporting“ ("ind AS 34"), prescribed unner-sec'tien'133 of’ panes Act,
2013 read with relevant rules issued there under . . . other aocounting:;§tinciples:geperally

'

accepted in lndia. Our responsibility is to issue a re on on these’financiai statemms‘bzised -

on our review. -
‘

Z. We conducted our review of the Statement In a name

Engagement (SRE) 24-10 'Review of Interim F cial i

India. This standard, requires that we plan and ‘- rform the review 030
assurance as to whether therflnanciai smtemen w free

'

review is “mired primarily to' inquiries of Emu.
‘

,

applied 'to financial data and rimsprovid
performed aneuditém accordingly, we,

Qnannnrl kw quannnnr
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Unaudited Slatemam of Assets And

Statement of Assets and Liabilities A: at As at

Particulars 30.09.2010 31.03.2010

Unaudiwd Audlterl
ASSEVS

1 Non-Current Nuts

(a) property, plant and Equipment

in) Capital WorlH‘nchgress

(1;) investment Property

on Intangible Assets

(9) FinanciaIAssels

- Non Curvent Investments 0.71 0.10
. other Non Current Financial Assets

(0 «on Current Tax Assets (Net)

lg) other NoncCurrent Assets

TOTAL NON CURRENT 455th
0.71 0.10

2 Current Assets

(3) inventories
.

iii) Financial Assets

- |nvestmevits

- Trade Receivables 66.37 57.09
. Cash and Cash Equivalents 4.53 5.33
. other Bank Balances

almans 2.42 1.33
. ether Financlal Assets

(6) Other Current Assets
104.55 104.65

Tom. CURRENT ASSKTS 177.97 150.20

TOTAL Assns 178.69 100.20

EQUI‘I’V m0 uAaltmes

Equity

(a) Equity Share Capital 69.53 59.53

(b) other Equity 70.92 75.13

Tow. EQUITV 140.45 145.55
Llah Ilies

Non-current Liabilities

(a) Financial Liabilities

~

narrowings
(b) Deferred Tax Llabl ties

in) Other Non current Liabilities

TOTAL NON CURRENT uAniuT-its
.

.

Current Liab lies

(a) Financial tiapi l ies

-

Borrowings
. Trade Payables 34.51 31.31
- Other Current Financial Liabilities

(b) Other Current Liabilities 2.91 2,212

(c) provisions 0,52 0.52

(d) Current Tax Liabilities (Net)
TOTAL CURRENT uAsltmzs 38.24 34.64

TDYAl UAEILITIES 38.24 31.54

TOTAL EqumEs AND maimies
175.50 100.30

NOYES

The financial results were revelwed bv the Audit committee and were (hereafter approved bv the Bnard of Directors at the Company at

their respective meetings held an 03/11/2013.

The statutory Auditors of the company have carried out the limited review in re pect of the iinanclal results far the quarter ended 30th

September 2015,

The Company has adapted indian Accaunring Standards ("Ind AS") irorn April 01, 2017 and the above financial results are prepared in
accordance with the Companies lindian Accounting Standard) Rules, 2015 (IND A ) prescribed under section 133 Of Companles Act,
2013 and other reeonginsed accounting practices and policies to the extent appli able.

The figures for the previous quarrer/ year have been iegmuped/reciassilled whe ever necessary to make them cumparable.

For MERCURY METALS lIMITED
.

Date: 03/11/2013
"

Place: Ahmed-laud

Wye
Govlndram tel-tram

whole time DI .

(DIN: 00006521)


